Lariffa.

Hypotho
us.

Nouus mu
rus.
Phrytionis

Phoecea.
Hermus
amnis.

Cap. LXXIII.

De Asia

Lesbos.

Lesbos olim non solū Aeolica sed Aeolicarū vrbitum altera metropolis fuit & vniuersae Troadis iperitū obtinuit: ambrosius eius stadiorū centū supra mille a Borea in Austrū protensa: quingenta & sexaginta stadia longitudinis habēs feracis agro: & multa materia ad classes cōficiendas idonea. Tantū a Chio Lemnoq; distans: quantū a Tenedo intra quinquaginta fere stadia. Vrbes ī ea fugre memoratu dignae Mythilene quae adhuc extat: & ab ea nunc insula vocatur: & Pyrrha in occidentali latere sita: quae ab antiquo subuersa est relicto suburbano quod habitaretur. Fuit & Cressus ī colleiacens: & Antissa cum portu Methymna p̄monorio Lecti opposita. Mythilene inter Methimnam iacet & Maliam quod est Australissimum extremum insulae Cane oppositū. Hāc vrbs rebus omnibus pulcherrime instructa fuit: portusq; duos habuit: quorum Australis clausus erat: quinquaginta trirēmum ac nauium capax. Borealis vero magnus ac profundus aggere protectus: ambobus quaedā parua insula obiecta fuit: parte vrbs habens ibi habitata. Distat a Malia stadijs septuaginta: a Cane centum ac viginti: totidem: ab Arginussis: quae tres insulae sūt paruae cōtinēt̄ p̄ximae: & Canae adiacētes. Inter Mythilenē & Methimnā vbi vicus Aegyrius fuit angustissima insula est: tractū habēs in Pyreum Euripū passū duorū millū & quingentorū. Ex Mythilene fuit Pittacus vnus ex septē sapiētibus: & Alceus poeta et Antimenes frater eius: quē Babyloniorū sociū Alceus dicit magnū certamē perēgisse: atq; eos q̄ maximis laborib; eripuisse viro pugnacissimo: & vt inquit regum luctatore interempto: cū his & Sappho claruit admirāda mulier & poeticāe pitissima cui post tot saecula nō est repra quae possit aequari. Diophanes orator multo tēpore posterior fuit & Potamon & Lesbocles: & Chrinagoras & Theophanes rerū scriptor: qui Pompeio magno admodū familiaris fuit: nā & res eius gestas posteritati cōmendauit: & Græcorū oīum clarissimū se exhibuit: cuius filius Marcus Pompeius Cæsari quoq; Augusto car⁹ fuit: a quo Asiae curator cōstitutus est: & postea iser primos Tyberij familiares locū obtinuit. Ex Cresso fugre Theophrastus & Phaniās philosophi peripatetici: & Aristoteli familiares. Theophrasti patris Tyrtae nomen fuit Aristoteles mutato vocabulo Theophrastum vocauit: simul prioris nois absurditate euitās & futurā similit̄ ei⁹ facund̄ iā significās. Aristoteles enī discipulos suos oēs eloquētes fecit. Theophrastū vgro eloquētissimū quae res admodum eos cōfundit: qui Aristotelis opera omni eloquētia nuda in nostrā linguā cōuertērūt. Altera quoq; Sappho (vt nō